
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1050

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 51 DEL 09-11-2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N.0002143459 ALLA DITTA MAGGIOLI
S.P.A. PER ACQUISTO 1000 BUSTE VERDI E 1000 CARTOLINE PER
NOTIFICA ATTI CIG:Z64250F5A2

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del DUP;

Vista la deliberazione n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del Bilancio di Previsione
2018/2020;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale  36/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di Responsabile
del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

PREMESSO CHE il Comune di Amatrice ha la necessità di acquistare buste per notifica atti
a mezzo posta;

Vista la nota prot. n. 13481del 26/09/2018 con cui la ditta Maggioli S.P.A.
ha presentato  un preventivo di spesa di € 548,39 iva compresa per n. 500  buste per notifica
atti e n. 500 cartoline di ricevimento a mezzo posta con codice a barre;

Vista la determina n. 39 relativa all’impegno di spesa;

Vista la fattura n. 0002143459 del 30/10/2018 di € 449,50 oltre iva;

Visto il CIG: Z64250F5A2



DETERMINA

Di liquidare a favore della ditta Maggioli S.P.A. la somma di € 449,50 oltre IVA al 22% per
un totale di € 548,39 al Cap.82/10 in conto competenza.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 17-12-2018
REG. 2128


